



Kære medlem .

Åben igen - er du klar?

Skønt at se, mange af vores medlemmer igen har åben i butikkerne og kunderne strømmer til, mens vi venter på alle kan genåbne, bruger vi tiden på, at sikre alle vores medlemmer har tilbud om, at få mere viden og bliver endnu skarperere.

SPØRG en REVISOR OG ADVOKAT - for iværksættere:

Er der spørgsmål til momsindberetning, bogføring, virksomhedsform, rettigheder, så er Spørg en ekspert hos Erhvervsforum et godt sted at starte, hos Erhvervsforum har vi et stort netværk af mentorer som står klar til at vejlede og sparre med Roskilde Kommunes mange iværksættere. **d. 10 marts** er Linnea Weinrich hos Trekrone Revision klar med "spørg en revisor" og **d. 16 marts** er det Rune Tarnø hos TVC Advokatfirma der er klar med "spørg en advokat" tilmeld nedenfor.

Er du skarpere end dine konkurrenter? Det spurgte vi vores medlemmer om igår til workshop med oplægsholder Ulrikka Mikkelsen som er founder og direktør i Nordic Medicine Institut og Speciallæge Anna Iben Hollensberg.

Næde du ikke at være med online, eller vil du gense workshop så se med her: [WORKSHOP : MENTAL SKARPHED](#)

Ønsker du selv mere fokus på din skarphed, fortsætter vi med workshop 2 af 3 med Ulrikka og Anna, tilmeld nedenfor workshop: **Fysisk udholdenhed og frihed.**

Få succes med salget online, ønsker du at blive endnu mere fokuseret og bevidst om at få succes med salget online og live, så tilmeld nedenfor når vi **d. 17 marts** gentager succes workshop med Alexandra Svarre.

God læsning, vi glæder os til at se jer online og LIVE.

på gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM



FOR IVÆRKSÆTTERE "SPØRG EN REVISOR"

Tilmeld her: [Spørg en revisor](#)



FOR IVÆRKSÆTTERE "SPØRG EN ADVOKAT"

Tilmeld her : [Spørg en advokat](#)



MILLE LYKKE

Certificeret selvændsterapeut og sexolog

En sexolog er en, der ved meget om seksualitet, Mille er uddannet sexolog, det betyder hun er uddannet til at tale med dig, ikke bare om sex men også om følelser. Du kan bruge en sexolog til at tale om alt det, der handler om følelser, behov og frustrationer. Og nej en sexolog taler absolut ikke kun om sex, men en af fordelene ved en sexolog er, at en sexolog er vant til, tør tale og spørge ind til sex og seksualitet. Sexologer er ikke bange for det skamfulde eller det sårbare. Selvændsterapeut og mentor. Derudover er Mille også selvændsmentor



og terapeut. Alle emner er velkommen, Mille skaber et trygt rum for dig og har fuld tavshedspligt.

Læs mere her:

Webside: millelykke.com

Kontakt: Sexolog & terapeut Mille Lykke

Tlf: 4089 4422,

E-mail mille@millelykke.com



Copenhagen Expats

"Copenhagen Expats hjælper små og mellemstore virksomheder med at relokere udenlandsk arbejdskraft til København og Roskilde, herunder arbejds- og opholdstilladelse, finde bolig, oversættelse og forklaring af lejekontrakten/lejers rettigheder, ind- og udflytning, valg af skole og daginstitutioner mv. Copenhagen Expats hjælper også med CPR, NEM-ID, oprettelse af bankkonto samt mange andre settling-in services. På www.copenhagenexpats.com kan du læse meget mere om Copenhagen Expats' relocation-pakker – både for singles og familier.

Til trods for navnet har Copenhagen Expats base i Roskilde. Ét af Copenhagen Expats' mål er at tiltrække flere expats til Roskilde – en by som har rigtig meget at byde på, herunder internationale virksomheder, international skole, kulturliv, natur og kun 30 minutter fra København."

Kontakt Lene Minshall, Tlf.: +45 2620 6082, e-mail: lene@copenhagenexpats.com, webside: copenhagenexpats.com



Erhvervsforum

NYHEDER

Roskilde



Søg tilskud til udviklingsprojekter og aktiviteter

Roskilde Kommune har en Klimafond som de årligt deler midler ud fra, der er nu åbnet for ansøgninger til Klimafond 2021, Ansøgningsfristen er 30. april 2021.

Projekter støttet af Klimafonden skal leve op til følgende:

- støtte op om den CO2-reducerende indsats i Roskilde Kommunes Klimapolitik og Klimaplan
- have relation til Roskilde Kommune eller Roskilde Kommunes borgere
- have projektdeltagere med forankring i Roskilde Kommune
- have flere uafhængige deltagere
- have deltagelse af videninstitutioner og erhverv eller videninstitutioner og foreninger/institutioner/interesseorganisationer, komme med delvis medfinansiering (fx timer).

Læs mere og ansøg her: [KLIMAFOND](#)



IVÆRKSÆTTER TIPS!

Som iværksætter vil man ofte det hele, i sidste uge præsenterede Daniel som er iværksætter TIP 1, i denne uge kommer Daniels Tip 2 til at du lykkes som en succesfuld og spirrende iværksætter?

Hør Daniels andet tip her : [IVÆRKSÆTTER TIP 2](#)



IVÆRKSÆTTER NETVÆRKSØDE!

I onsdags startede vi NETVÆRKSØDER for iværksættere, og det er fra starten blevet en kæmpe succes, iværksættere fik sparret/talt/lyttet til hinanden, og vi glæder os allerede til at byde velkommen til næste netværksmøde for iværksættere, vil du med ?

Tilmeld her: [IVÆRKSÆTTER NETVÆRKSØDE APRIL](#)



GRØN PULS OLIEFYRSKAMPAGNE - EN SUCCES

Oliefyrskampagne er skud igang med kæmpe succes, Grøn Puls partnerskab mellem, Erhvervsforum Roskilde, Fors A/S, Roskilde Kommune og Boligselskabet Sjælland tilbyder energitjek til private boligejere i Roskilde Kommune, lige før vinterferien fik Roskilde borgere med oliefyr et tilbud om energitjek, og vi må sige Roskilde borgerne vil meget gerne energirenoverer, +100 boligejere har inden for de to seneste uger henvendt sig med ønske om et energitjek.

"Det er overvældende med den store interesse, så vi må sige der kan gå op til 1-3 måneder før vores energivejledere kan nå at besøge alle dem som ønsker energitjek." siger Dorte Ibsen Chefkonsulen og ansvarlig for Grøn Puls hos Erhvervsforum Roskilde.

Vi har nogen af Danmarks mest friske energivejledere, og de kan andet end at regne den ud - se deres energi her: [GRØN PULS VIDEO ENERGITJEK PRIVATE](#) (eller klik på billed herunder)



TILMELD ARRANGEMENT VED AT KLIKKE PÅ BILLEDER HERUNDER



ONLINE WORKSHOP
v/ Alexandra Svarre Nielsen
LivingBusiness

Lær at kombinere din specialistviden med stærke salgskompetencer og luk salg både online og ved det fysiske møde - modul 1 af 3

Det stærke kommunikationsfundament og få succes med salget online
Onsdag d. 17 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE WORKSHOP
v/ Lene Kronborg

Hvordan laver man et online kursus
ONLINE WORKSHOP
Tirsdag d. 23 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE/workshop
v/ Ulrikka Mikkelsen

Fysisk udholdenhed og frihed
Torsdag d. 25 marts 2021 kl. 15,00



Find os på de sociale medier   

www.erhvervsforum.biz • Tlf. 7020 7680

Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00
info@erhvervsforum.biz

PART OF
**GREATER
COPENHAGEN**

A teal-colored decorative shape that is wider on the left and tapers towards the right, with a slight curve at the bottom.

erhvervsforum.biz

[Afmeld Nyhedsbrev](#)